
- 1 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

Příborská 1473
738 02 Frýdek-Místek, CZ

Tel.: +420 558 441 170
Mobil: +420 608 762 747

www.mpm-quality.cz
e-mail: obchod@mpm-quality.cz

CENÍK SLUŽEB
2024/2025

A1 MALÉ PŘEDMĚTYA1 MALÉ PŘEDMĚTY  >> JEDNOSLOŽKOVÁ BARVA <<
Množství 1 barva další barva
1 - 50 ks paušál 1000 Kč paušál 1000 Kč

51 - 99 ks paušál 650 Kč paušál 650 Kč
100 - 299 ks 4,70 Kč 3,20 Kč
300 - 499 ks 4,50 Kč 2,60 Kč
500 - 999 ks 3,30 Kč 2,30 Kč

1000 - 1999 ks 2,80 Kč 2,00 Kč
2000 - 4999 ks 2,50 Kč 1,70 Kč
5000 ks a více 2,20 Kč 1,60 Kč

B1 MALÉ PŘEDMĚTY  B1 MALÉ PŘEDMĚTY  >> DVOUSLOŽKOVÁ BARVA <<
Množství 1 barva další barva
1 - 49 ks paušál 1000 Kč paušál 1000 Kč

50 - 99 ks paušál 890 Kč paušál 890 Kč
100 - 299 ks 6,50Kč 4,00 Kč
300 - 499 ks 5,90Kč 3,00 Kč
500 - 999 ks 5,10Kč 2,50 Kč

1000 - 1999 ks 4,50Kč 2,30 Kč
2000 - 4999 ks 4,00Kč 2,00 Kč

A2 VELKÉ PŘEDMĚTY  A2 VELKÉ PŘEDMĚTY  >> JEDNOSLOŽKOVÁ BARVA <<
Množství 1 barva další barva
1 - 49 ks paušál 1100 Kč paušál 1100 Kč

50 - 99 ks paušál 890 Kč paušál 890 Kč
100 - 299 ks 6,60 Kč 3,50 Kč
300 - 499 ks 5,50 Kč 3,00 Kč
500 - 999 ks 5,00 Kč 2,50 Kč

1000 ks a více 4,50 Kč 2,00 Kč

B2 VELKÉ PŘEDMĚTY  B2 VELKÉ PŘEDMĚTY  >> DVOUSLOŽKOVÁ BARVA <<
Množství 1 barva další barva
1 - 49 ks paušál 1100 Kč paušál 1100 Kč

50 - 99 ks paušál 890 Kč paušál 890 Kč
100 - 299 ks 8,50 Kč 6,00 Kč
300 - 499 ks 7,90 Kč 5,00 Kč
500 - 999 ks 7,10 Kč 4,50 Kč

1000 ks a více 6,50 Kč 4,00 Kč

K částkám A1, A2 a B1, B2 se připočítává:
– cena za výrobu klišé + 275 Kč/za každou barvu
– technologická příprava + 160 Kč/za výměnu barvy

Při potisku barevných předmětů (černých, modrých, zelených, červených, žlutých a jejich odstínů) je nutné pro dodržení přesného odstínu dle 
PANTONE provést podkladový tisk. Cena podkladového tisku odpovídá ceně další barvy.

Maximální tisknutelná plocha do průměru 60 mm.

Dvoubarevné a vícebarevné tisky je
nutno předem konzultovat z důvodu

technologické proveditelnosti.

TENTO CENÍK JE URČEN POUZE PRO ZBOŽÍ DODÁVANÉ FIRMOU MPM-QUALITY v.o.s., ZA DODANÉ  
CIZÍ ZBOŽÍ BUDE ÚČTOVÁNO K CENĚ SLUŽBY + 30 - 40 % (+ PŘÍPRAVY)!  

Zboží dodané zákazníkem - vzhledem k nedostatku informací o materiálu, složení a vlastnostech zboží dodaným zákazníkem v souvislosti  
s aplikovanými technologiemi individualizací nemůžeme garantovat kompatibilitu takového zboží s našimi produkty nebo službami.

Zákazník přebírá plnou odpovědnost za vady zapříčiněné jím dodaným zbožím během aplikace individualizačních služeb a uznává, že nárok 
na náhradu škody z důvodu nekompatibility není přípustný. V případě nejasností ohledně kompatibility zboží s našimi službami nebo jiných 

otázek souvisejících s individualizovaným zbožím doporučujeme konzultovat s odborníkem příslušné oblasti před provedením jakýchkoli 
úprav. Ceny jsou kalkulovány na potisk jedné strany přemětu, v případě potisku více stran se cena násobí počtem stran.  

Ceník služeb je pouze orientační, přesná cena se stanoví až po zadání motivu a materiálu.
MPM-QUALITY v.o.s. si vyhrazuje právo individuální kalkulace cen, termínů a služeb pro zboží dodané zákazníkem. V případě dodání nevybaleného dodaného 

zboží je zákazníkovi účtováno balné ve výši 50 Kč za každou krabici. U zakázek s vyšší časovou náročností balení bude balné započítáno individuálně.

 B  B  TAMPONTISK PŘEDMĚTŮ Z KOVU, SKLA, GUMY

(NAPŘ. TERMOSKY, LÁHVE, BATERKY, BLOKY)

(NAPŘ. TERMOSKY, LÁHVE, BATERKY, KALKULÁTORY)

AA  TAMPONTISK PŘEDMĚTŮ Z KŮŽE, PAPÍRU, PLASTŮ
(NAPŘ. DROBNÉ PLASTOVÉ PŘEDMĚTY, PSACÍ POTŘEBY)

(NAPŘ. DROBNÉ PŘEDMĚTY, PSACÍ POTŘEBY)

Expresní poplatek 
s ohledem na vytíženost výroby může být účtován EXPRESNÍ POPLATEK 
ve výši:
• do 24 hod. + 50% za zakázku
• do 3 dnů + 30% za zakázku 
Pokud je zakázka technicky neralizovatelná, vyhrazujeme si právo  
ji odmítnout.

Balné - platí na služby A1, A2, B1, B2.
• balení předmětů do obalů je účtováno od 1,00 - 4,00 Kč/ks   
 dle náročnosti operace
• vybalování a zabalení cizích předmětů od 3,00 - 6,00 Kč/ks
• balení žetonů + 1,10 Kč/ks  
Tisk na dodané zboží + 30% ceny služby, bez záruky  
na stálobarevnost vzoru.
• možnost odmítnutí zakázky



- 2 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

  D1  D1  >> VÝROBA CIFERNÍKU VČETNĚ MONTÁŽE HODIN <<
Množství Cena
1 - 19 ks 120,00 Kč

20 - 49 ks 109,00 Kč
50 ks a více 99,00 Kč

  D2  D2  >> VÝROBA CIFERNÍKU VČETNĚ MONTÁŽE HODINEK <<
Potisk ciferníků hodinek se řeší individuálně dle zadaného motivu a typu hodinek.

Ciferník plně barevný tištěný technologií ofset, laser.
Těmito technologiemi nelze provádět potisk zlatou a stříbrnou barvou!

E1   E1   >> RAŽBA <<
Množství Cena Cena raznice
1 - 49 ks paušál 750,00 Kč

od 566,00 Kč/ks
50 - 499 ks 11,00 Kč

500 - 999 ks 8,80 Kč
1000 - 1999 ks 7,70 Kč
2000 ks a více individuálně

K této částce se připočítává technologická příprava + 440 Kč

F1   F1   >> POTISK DEŠTNÍKŮ SÍTOTISKEM <<
Množství 1 barva každá další barva
do 50 ks od 36,40 Kč  od 29,90 Kč 

51 - 99 ks od 31,85 Kč od 26,65 Kč 
100 - 299 ks do 28,08 Kč od 23,40 Kč 
300 - 499 ks od 24,05 Kč od 20,15 Kč 
500 - 999 ks od 20,80 Kč od 17,29 Kč 

1000 ks a více od 18,20 Kč od 15,08 Kč 

F2   F2   >> POTISK ŠŇŮREK NA KRK SÍTOTISKEM <<
Množství 1 barva každá další barva
do 50 ks  paušál 1229 Kč  paušál 1 023Kč 

51 - 99 ks  od 25,40 Kč  od 21,20 Kč 
100 - 299 ks od 21,90 Kč  od 18,20 Kč 
300 - 499 ks od 17,60 Kč od 14,30 Kč 
500 - 999 ks od 14,10 Kč od 11,70 Kč 

1000 ks a více kalkulace  kalkulace 

F3   F3   >> POTISK TAŠEK<<
individuálně

Tisková matrice se účtuje 455 Kč za každou barvu. Nad 1001 ks deštníků se tisková matrice neúčtuje.

Příprava rozpočítána v ceně.

C1   C1   >> TERMOSUBLIMAČNÍ POTISK HRNKŮ <<
Množství Cena potisku za ks

1 - 9 ks paušál 420 Kč
10 - 49 ks 44,00 Kč
50 - 99 ks 36,00 Kč

100 - 149 ks 27,50 Kč
150 ks a více 24,00 Kč

K této částce se připočítává technologická příprava + 350 Kč

U nestandardních velikostí ciferníků (větší než formát A3) 
je nutná kalkulace.



- 3 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

I1   I1   >> LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ KOVOVÝCH A BAMBUSOVÝCH KULIČKOVÝCH PER <<
Množství Cena ostatní kuličková pera Cena speciální A02.2238
1 - 99 ks paušál 750 Kč paušál 750 Kč

100 - 199 ks 6,00 Kč 4,50 Kč
200 - 499 ks 4,80 Kč 4,00 Kč
500 - 999 ks 4,20 Kč 3,50 Kč

1000 - 1999 ks 3,60 Kč 3,00 Kč
2000 - 4999 ks 3,30 Kč 2,50 Kč
5000 ks a více 3,00 Kč 2,00 Kč

K této částce se připočítává:
– technologická příprava + 350 Kč (cena se může měnit podle náročnosti a umístění loga)
– příprava číslování,  jednotlivá jména + 40 Kč/ks
Zakázky určené pro gravírování rotačním laserem budou kalkulovány individuálně.

H1   H1   >> PÍSKOVÁNÍ <<
Cena se stanovuje individuálně podle složitosti motivu, tvaru a druhu materiálu.

K této částce se připočítává:
– technologická příprava + 350 Kč (cena se může lišit podle náročnosti a umístění loga)
– příprava číslování,  jednotlivá jména + 40 Kč/ks
Zakázky určené na gravírování rotačním laserem budou kalkulovány individuálně.

I2  I2  >> LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ OSTATNÍCH PŘEDMĚTŮ <<
Množství Cena do 5 cm2 Cena do 10 cm2 Cena do 15 cm2 Cena do 20 cm2 Za další cm2 navíc
1 - 19 ks paušál 360 Kč paušál 570 Kč paušál 760 Kč paušál 890 Kč 2,00 Kč

20 - 99 ks 16,00 Kč 26,00 Kč 37,00 Kč 45,00 Kč 2,00 Kč
100 - 199 ks 14,00 Kč 24,00 Kč 34,00 Kč 40,00 Kč 2,00 Kč
200 - 499 ks 11,00 Kč 22,00 Kč 31,00 Kč 36,00 Kč 2,00 Kč
500 - 999 ks 10,00 Kč 21,00 Kč 25,00 Kč 32,00 Kč 2,00 Kč

1000 ks a více 8,00 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč 30,00 Kč 2,00 Kč

G1   G1   >> VÝŠIVKA <<
Cena se stanovuje individuálně

K této částce se připočítává: technologická příprava + 350 Kč (rotace) 
K této částce se připočítává: technologická příprava +275 Kč

I3  I3  >> LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ PRSTENŮ <<
Materiál Cena

prsteny z chirurgické oceli 100 Kč/ks
prsteny z drahých kovů 400 Kč/ks

I4  I4  >> LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ DRAHÉ KOVY <<
Cena

laserové gravírování 400 Kč/ks

Balné - platí na služby E1, F1, G1, G2, H1, I1, I2, K1, K2, L1, L2.
• balení předmětů do obalů je účtováno od 1,00 - 4,00 Kč/ks   
 dle náročnosti operace
• vybalování a zabalení cizích předmětů od 3,00 - 6,00 Kč/ks
• balení žetonů + 1,10 Kč/ks  
Tisk na dodané zboží + 30% ceny služby, bez záruky  
na stálobarevnost vzoru.
• možnost odmítnutí zakázky

Expresní poplatek 
s ohledem na vytíženost výroby může být účtován EXPRESNÍ POPLATEK 
ve výši:
• do 24 hod. + 50% za zakázku
• do 3 dnů + 30% za zakázku 
Pokud je zakázka technicky neralizovatelná, vyhrazujeme si právo  
ji odmítnout.



- 4 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

  >> DIGITÁLNÍ UV TISK - PROPISKY <<
Množství K1 K1 Cena bez podtisku K2 K2 Cena s bílým podtiskem K3 K3 Cena s primerem a bílým podtiskem
1 - 49 ks paušál 1000 Kč paušál 1000 Kč paušál 1000 Kč

50 - 99 ks 10,00 Kč 11,00 Kč 12,00 Kč
od 100 ks 4,20 Kč 6,30 Kč 6,80 Kč
od 250 ks 3,90 Kč 4,80 Kč 5,00 Kč
od 500 ks 3,80 Kč 4,40 Kč 4,80 Kč

od 1000 ks 3,60 Kč 4,00 Kč 4,50 Kč
 od 2500 ks 3,50 Kč 3,90 Kč 4,20 Kč

 od 5000 ks a více 3,30 Kč 3,70 Kč 4,00 Kč

 K4   K4  >> DIGITÁLNÍ UV TISK - OSTATNÍ PŘEDMĚTY <<
Množství S podtiskem do 30 cm2 S podtiskem do 100 cm2 S podtiskem do 200 cm2 S podtiskem nad 200 cm2

1 - 49 ks paušál 1200 Kč paušál 1500 Kč paušál 1700 Kč paušál 1900 Kč
50 - 99 ks 17,00 Kč 21,00 Kč 23,00 Kč 25,00 Kč
od 100 ks 11,50 Kč 13,60 Kč 17,80 Kč 20,50 Kč
od 250 ks 9,50 Kč 11,80 Kč 15,90 Kč 18,70 Kč
od 500 ks 8,30 Kč 11,20 Kč 15,00 Kč 17,90 Kč

od 1000 ks 7,10 Kč 10,50 Kč 14,20 Kč 17,10 Kč
 od 2500 ks 6,50 Kč 9,90 Kč 13,30 Kč 16,40 Kč

 od 5000 ks a více 5,80 Kč 9,20 Kč 12,40 Kč 15,60 Kč

K této částce se připočítává technologická příprava + 350 Kč (cena se může lišit podle náročnosti a umístění loga).
Příprava číslování,  jednotlivá jména + 40 Kč/ks.
* Omezeno pracivní plochou UV tiskárny - 610 x 420 mm. 
Při potisku barevných nebo transparentních předmětů je nutné provést bílý podkladový tisk (jinak by se výsledný odstín potisku mohl lišit  
od požadovaného odstínu)! K potisku pryskyřice, skla a kovových materiálů se používá PRIMER - zlepší propojení barev s podkladem.
Ostatní předměty - ploché předměty vhodné pro digitální potisk (předměty jiných tvarů nutno konzultovat).
U rastrových obrázků je nutno dodat předlohu v elektronické podobě ve velikosti 1:1 a rozlišení min. 300 DPI. Předlohy pro UV digitální tisk 
musí být ve správném rozměru, barevném režimu CMYK a rozlišení (tiskové PDF).

• Tisk na dodané zboží + 30 - 40 % ceny služby, bez záruky  
na stálobarevnost vzoru.
• možnost odmítnutí zakázky

Expresní poplatek 
s ohledem na vytíženost výroby může být účtován EXPRESNÍ POPLATEK
Balné - platí na služby K1, K2, K3, K4, K5, K6.

*

Cena včetně práce a 2 náhledů (vypsaný text, bez složitého loga). 
K částkám se připočítává:
    - Technologická příprava: +275 Kč (u objednávek menších než 800 Kč).
    - Úprava fotografie, dohledání určitého fontu a práce s logem (+ cena za případnou digitalizaci a úpravu loga + 660 Kč/hod).
    - Zpracování loga/obrázku, vektorizace dle složitosti čas 660 Kč/hod.
    - Každý další náhled zpoplatněno 660 Kč/hod.

R1 R1 >> PLACKY - BUTONY <<

Množství Špendlík 
44 mm

Magnet 
44 mm

Magnet 
58 mm

Magnet 
50 x 90 mm

Otvírák 
58 mm magnet

5 - 20 ks 15,00 Kč 17,00 Kč 19,00 Kč 26,00 Kč 20,00 Kč
21 - 149 ks 7,50 Kč 9,00 Kč 10,00 Kč 17,00 Kč 14,00 Kč

150 ks a více 6,50 Kč 7,50 Kč 8,50 Kč 16,00 Kč 12,50 Kč

Grafické práce
• zdarma dva grafické návrhy
• 160 Kč za každý grafický návrh na základě změny zadání 
• 660 Kč za započatou hodinu při složitější grafických pracech
Pravidla pro zasílání podkladů na zpracování potisku reklamních předmětů
• tiskové podklady ve vektorech - formáty CDR (Corel Draw), AI (Adobe Ilustrator) nebo EPS, PDF (vektoro 
 vě v Acrobatu)
• veškeré texty převedené do křivek, v případě, že nejsou texty v křivkách, přiložit použité fonty
• barvy pouze CMYK nebo PANTONE – přiložit případně logomanuál
• obrazové podklady – obecně platí, že snímek by měl mít při tiskové velikosti do formátu A4 rozlišení 300        
      dpi (dots per inch – tj. bodů na palec), barevný prostor RGB nebo CMYK, ve formátu tif, psd nebo jpg  
 (s žádnou nebo minimální kompresí)
• neručíme za dodané tiskové podklady, které nejsou graficky zpracovávány v našem grafickém studiu a   
 pouze se předávají do tisku (barev nost, přechody apod.)
• zcela nevhodná je jakákoliv bitová mapa a rastr a podklady zpracované ve WORD a EXCEL. V případě, že  
 podklady budou dodány jako nevy hovující, účtujeme poplatek dle hodinové sazby.

Balné - na všechny služby kromě C1, D1 a D2.
• balení předmětů do obalů je účtováno od 1,00  
      - 4,00 Kč/ks dle náročnosti operace
• vybalování a zabalení cizích předmětů od 3,00  
 - 6,00 Kč/ks
• balení žetonů + 1,10 Kč/ks  
Tisk na dodané zboží + 30% ceny služby, bez záru-
ky na stálobarevnost vzoru.
• možnost odmítnutí zakázky 
Expresní poplatek 
s ohledem na vytíženost výroby může být účtován 
EXPRESNÍ POPLATEK ve výši:
• do 24 hod. + 50% za zakázku
•  do 3 dnů + 30% za zakázku 
Pokud je zakázka technicky nerealizovatelná, 
vyhrazujeme si právo ji odmítnout.



- 5 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

Grafické práce
• zdarma dva grafické návrhy
• 160 Kč za každý grafický návrh na základě změny zadání 
• 660 Kč za započatou hodinu při složitější grafických pracech
Pravidla pro zasílání podkladů na zpracování potisku reklamních předmětů
• tiskové podklady ve vektorech - formáty CDR (Corel Draw), AI (Adobe Ilustrator) nebo EPS, PDF (vektoro 
 vě v Acrobatu)
• veškeré texty převedené do křivek, v případě, že nejsou texty v křivkách, přiložit použité fonty
• barvy pouze CMYK nebo PANTONE – přiložit případně logomanuál
• obrazové podklady – obecně platí, že snímek by měl mít při tiskové velikosti do formátu A4 rozlišení 300        
      dpi (dots per inch – tj. bodů na palec), barevný prostor RGB nebo CMYK, ve formátu tif, psd nebo jpg  
 (s žádnou nebo minimální kompresí)
• neručíme za dodané tiskové podklady, které nejsou graficky zpracovávány v našem grafickém studiu a   
 pouze se předávají do tisku (barev nost, přechody apod.)
• zcela nevhodná je jakákoliv bitová mapa a rastr a podklady zpracované ve WORD a EXCEL. V případě, že  
 podklady budou dodány jako nevy hovující, účtujeme poplatek dle hodinové sazby.
Podklady pro zpracování tištěné reklamy např. letáku
1. Texty – napsané ve Wordu nebo v jiném textovém programu, volně plynoucí, bez zbytečných formátova 
 cích úprav.
2. Fotografie – uložené zvlášť, mimo vlastní text, v digitální podobě, rozlišení 300 dpi, barevný prostor RGB  
 nebo CMYK, ve formátu TIF, PSD nebo JPG (s žádnou nebo minimální kompresí).
3. Značky a výkresy – zásadně ve vektorech (CDR, AI, EPS, PDF), na velikosti a rozlišení v tomto případě   
 nezáleží. 

Balné - na všechny služby kromě C1, D1 a D2.
• balení předmětů do obalů je účtováno od 1,00  
      - 4,00 Kč/ks dle náročnosti operace
• vybalování a zabalení cizích předmětů od 3,00  
 - 6,00 Kč/ks
• balení žetonů + 1,10 Kč/ks  
Tisk na dodané zboží + 30% ceny služby, bez záru-
ky na stálobarevnost vzoru.
• možnost odmítnutí zakázky 
 
Expresní poplatek 
s ohledem na vytíženost výroby může být účtován 
EXPRESNÍ POPLATEK ve výši:
• do 24 hod. + 50% za zakázku
•  do 3 dnů + 30% za zakázku 
Pokud je zakázka technicky nerealizovatelná, 
vyhrazujeme si právo ji odmítnout.
 
Skladování předloh 
Dle zásad GDPR. Vyhrazujeme si právo uchovávat 
předlohy po dobu 1 roku, po uplynutí této doby 
účtovány poplatky za zhotovení nové zakázky.

K této částce se připočítává:
- technologická příprava + 275 Kč
- grafická příprava od 165 Kč
Tvar 3D samolepky je nutno konzultovat se spol. MPM-Quality
Pro zboží dodané spol. MPM-Quality je nalepení 3D etiket ZDARMA!
Velikost plochy etikety se počítá dle skutečné velikosti AxB a následný součin se zaokrouhluje za každý přesahnutý cm2 nahoru, dle příkladu.

Příklad výpočtu ceny etikety s bílým podkladem na 350 ks:
4,20 cm x 4,30 cm = 18,06 ≐ 19 cm2
19 x 0,90 = 17,10 Kč x 350 ks = 5 985,- + 275,- + 165,- = 6 425,-
Grafika výpočtu:

Množství Cena za ks 13 – 20 cm2 Cena za ks 21 – 40 cm2 Cena za ks nad 41 cm2

1- 30 ks 51,40 Kč 102,70 Kč individuálně
31 – 100 ks 32,70 Kč 65,40 Kč individuálně

101 – 300 ks 30,70 Kč 61,40 Kč individuálně
301 – 500 ks 30,00 Kč 60,00 Kč individuálně

501 – 1 000 ks 29,40 Kč 58,70 Kč individuálně
1 001 ks a více individuálně individuálně individuálně

L1  L1  >>EPOXIDOVÁ SAMOLEPKA - PLNOBAREVNÝ TISK NA BÍLÉM PODKLADU<<
Množství Cena za ks do 3 cm2 Cena za ks 4 – 7 cm2 Cena za ks 8 – 12 cm2

1- 30 ks 6,60 Kč 15,40 Kč 26,40 Kč
31 – 100 ks 3,80 Kč 8,90 Kč 15,20 Kč

101 – 300 ks 3,50 Kč 8,20 Kč 14,00 Kč
301 – 500 ks 3,40 Kč 7,90 Kč 13,60 Kč

501 – 1 000 ks 3,30 Kč 7,70 Kč 13,20 Kč
1 001 ks a více individuálně individuálně individuálně

Množství Cena za ks 13 – 20 cm2 Cena za ks 21 – 40 cm2 Cena za ks nad 41 cm2

1- 30 ks 44,00 Kč 88,00 Kč individuálně
31 – 100 ks 25,30 Kč 50,70 Kč individuálně

101 – 300 ks 23,30 Kč 46,70 Kč individuálně
301 – 500 ks 22,70 Kč 45,30 Kč individuálně

501 – 1 000 ks 22,00 Kč 44,00 Kč individuálně
1 001 ks a více individuálně individuálně individuálně

L2  L2  >>EPOXIDOVÁ SAMOLEPKA – PLNOBAREVNÝ TISK NA BAREVNÉM PODKLADU (ZLATÁ, STŘÍBRNÁ, PERLEŤOVÁ, ATD.)<<
Množství Cena za ks do 3 cm2 Cena za ks 4 – 7 cm2 Cena za ks 8 – 12 cm2

1- 30 ks 7,70 Kč 18,00 Kč 30,80 Kč
31 – 100 ks 4,90 Kč 11,50 Kč 19,60 Kč

101 – 300 ks 4,60 Kč 10,80 Kč 18,40 Kč
301 – 500 ks 4,50 Kč 10,50 Kč 18,00 Kč

501 – 1 000 ks 4,40 Kč 10,30 Kč 17,60 Kč
1 001 ks a více individuálně individuálně individuálně



- 6 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

O1  O1  >> FOTOPRÁCE <<
Služba Cena za ks
Základní produktová fotografie
Fotografie s pozadím pro internetové obchody, internetové stránky, 
tiskoviny.

od 150,00 Kč

Produktová fotografie s retušováním
Fotografie s pozadím a retušováním vad zboží, jakou jsou například: 
škrábance, prach, vady etikety, a další. Tyto fotografie jsou vhodné pro 
internetové obchody, internetové stránky, tiskoviny a pro další použití.

od 250,00 Kč

Produktová fotografie s retušováním, ořezem - náročné 
předměty
Fotografie s jednobarevným pozadím retušováním vad a ořezem, skleně-
né, kovové, lěsklé přeměty. Tyto fotografie jsou vhodné pro internetové 
obchody, internetové stránky, tiskoviny a pro další použití.

od 350,00 Kč

Komponovaná produktová fotografie
Kompozičně tvořená fotografie, retušování, ořez, úprava pozadí. Tyto 
fotografie jsou vhodné pro internetové obchody, internetové stránky, 
tiskoviny a pro další použití. 

od 950,00 Kč

M4  M4  >> SKENOVÁNÍ <<
Formát Cena
A4 (210x297 mm) 5,50 Kč
A3 (297 x 420 mm) 11,00 Kč
Uložení na médium / zaslání na e-mail od 50,00 Kč

N1  N1  >> PLASTOVÁ KROUŽKOVÁ VAZBA <<
Vazba A5 / A4
Do 20 listů 39,00 Kč/vazba
Do 50 listů 52,00 Kč/vazba
Do 70 listů 65,00 Kč/vazba
Do 100 listů 78,00 Kč/vazba

N2  N2  >> LAMINOVÁNÍ <<
A7 / A6 / A5 A4 A3

Lesk 80 mic. 19,50 Kč 26,00 Kč 52,00 Kč

Součástí fotografií je rovněž poskytnutí autorských práv k fotografiím bez limitu užití klientem.
Ceny jsou orientační, výslednou cenu mohou ovlivnit požadavky klienta, složitost výrobku, jeho materiál, složení a další. 
Nabízíme rovněž tvorbu audiovizuálních záznamů / videa dle požadavků klienta. 

Vazba se skládá z platového kroužku, zadního kartónu a přední číré fólie.

K ochraně vytisknutého dokumentu od vlhkosti, UV záření nebo
mechanické zátěži.

Tato cena je stanovena na klasický 250 g polomat papír o formátu  
vizitky 90 x 50 mm, potisk na jednu stranu 4/0. 
K ceně vizitek se připočítává úprava loga - digitalizace, scan.
Strukturovaný papír, atypické formáty vizitky, rýlování - cena se  
stanovuje individuálně. 

Při umístění většího počtu samolepek na formát (A4, A3) je nutno 
připočítat ořez samolepky + 1,00 Kč na ks. 

M1  M1  >> VIZITKY <<
Množství Cena
50 - 99 ks 3,50 Kč

100 - 299 ks 3,00 Kč
300 - 399 ks 2,50 Kč
400 - 499 ks 3,30 Kč

1000 ks a více 1,90 Kč

M2  M2  >> SAMOLEPKY <<
Typ Cena Cena s tiskem

A4 polyesterová bílá 12,00 Kč 32,00 Kč
A4 polyesterová čirá 15,00 Kč 35,00 Kč

A4 papírová 3,00 Kč 23,00 Kč
A3 papírová 6,00 Kč 26,00 Kč

M3  M3  >> BAREVNÝ DIGITÁLNÍ TISK <<
Množství A4 - 80 g A3 - 80 g A4 - 250 g A3 - 250 g SRA3 - 250 g

Jednostranně

1 - 9 ks 17,00 Kč 34,00 Kč 20,00 Kč 40,00 Kč 54,00 Kč
10 ks a více 15,00 Kč 30,00 Kč 19,00 Kč 38,00 Kč 51,00 Kč

Oboustranně

1 - 9 ks 33,00 Kč 66,00 Kč 38,00 Kč 76,00 Kč 103,00 Kč
10 ks a více 29,00 Kč 58,00 Kč 34,00 Kč 68,00 Kč 92,00 Kč



- 7 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

P1  P1  >> SAMOLEPÍCÍ FÓLIE ORACAL 641 LESK << 
ŠÍŘE 50 cm (ROLE 50 m)

BARVA Cena bm
Čirá a bílá od 62,00 Kč
Černá a barvy od 82,00 Kč
Metalické od 94,00 Kč

P3  P3  >> CEDULE - ONGROFOAM LEHČENÝ PLAST BÍLÝ << 
TYP Cena 1 m2

Tloušťka 5 mm od 297,00 Kč
Tloušťka 3 mm od 172,00 Kč

P5  P5  >> BANNER S POTISKEM << 
TYP Cena 1 m2

Banner od 221,00 Kč
Banner s oky od 325,00 Kč
Banner do rollupu od 355,00 Kč

P7  P7  >> ŘEZANÁ REKLAMA << 
SLUŽBA Cena
Práce na PC (1 hod.) 660,00 Kč
Vytvoření grafických náhledů (2 varianty v ceně - každá další) 150,00 Kč
Digitalizace 660,00 Kč
Řezání na plotru (10 min) 110,00 Kč
Lepení, čištění (1 hod. - 1 osoba) 600,00 Kč
Montáž reklamy (1 hod. - 1 osoba) 600,00 Kč
Doprava osobní (1 km) 13,00 Kč
Doprava nákladní (1 km) 25,00 Kč
Plošina (přistavení, 1 km, 1 hod.) individuálně
Lešení (montáž, 1 km, 1 hod.) individuálně

P4  P4  >> MAGNETKA ŠÍŘE 62 cm (ROLE 15 m) << 
TRANSMAG BÍLÁ LESKLÁ Cena bm
Hrubá tl. 0,85 mm od 484,00 Kč
Tenká tl. 0,65 mm od 354,00 Kč

P2  P2  >> POLIFLEX - NAŽEHLOVACÍ GUMA <<  
ŠÍŘE 50 cm (ROLE 25 m)

BARVA Cena bm
Bílá, černá, barvy od 381,00 Kč
Metalické od 423,00 Kč
Neonové od 455,00 Kč

Příplatek za přířez při vyšším počtu kusů cedulí  20,- Kč/ks. 

P6  P6  >> PŘENOSKY << 
TYP Cena role m
ORATAPE MT 52 papírová, šíře 50 cm (návin 50 m) od 33,60 Kč
ORATAPE MT 52 papírová, šíře 40 cm (návin 50 m) od 30,54 Kč
ORATAPE MT 52 papírová, šíře 30 cm (návin 50 m) od 20,20 Kč
ORATAPE MT 80P čirá fólie s podkl. pap. (návin 50 m) od 60,00 Kč
POLI-TAPE 160 PVC fólie, šíře 122 cm (návin 100 m) od 69,10 Kč
POLI-TAPE 160 PVC fólie, šíře 100 cm (návin 100 m) od 60,53 Kč
POLI-TAPE 160 PVC fólie, šíře 60 cm (návin 100 m) od 36,31 Kč
POLI-TAPE 160 PVC fólie, šíře 50 cm (návin 100 m) od 30,26 Kč



- 8 -Ceny jsou uvedeny bez DPH. Datum vydání: 22. dubna 2024

Q1 Q1 >> VIZUÁLNÍ STYL - TVORBA LOGOTYPU << 
SLUŽBA Cena
Základní logo
- 2 varianty loga, 2 kola úprav - pak 660,- Kč/hod.
- plnobarevné logo, černobílé logo, výstupy v eps, ai, pdf, jpg  

od 2000,00 Kč

Logo + základní logomanuál
- 3 varianty loga, 2 kola úprav - pak 660,- Kč/hod.
- definice barev, ochranná zóna, velikost loga a použití 
- plnobarevné logo, černobílé logo, výstupy v eps, ai, pdf, jpg

od 5000,00 Kč

Logo + úplný logomanuál
- 4 varianty loga, 3 kola úprav - pak 660,- Kč/hod.
- barevnost loga, ochranná zóna, použité fonty, minimální velikost použití,
  ukázky zakázané manipulace s logem, logo na podkladových plochách 
- plnobarevné logo, černobílé logo, výstupy v eps, ai, pdf, jpg

od 9000,00 Kč

Komplexní logomanuál značky (Corporate identity)
- 5 variant loga, 3 kola úprav - pak 660,- Kč/hod.
- barevnost loga, chranná zóna, použité písmo, minimální velikost použití, ukázky 
  zakázané manipulace s logem, logo na podkladových plochách, grafické a tiskové 
  návrhy vizitek, grafické návrhy označení firemních vozidel, grafický návrh označení  
  reklamních předmětů, responzivní nastavení loga
- plnobarevné logo, černobílé logo, výstupy v eps, ai, pdf, jpg

individuálně

Digitalizace logotypu (1 hod.) 660,00 Kč


